安徽建筑大学

学院研究生开课计划
  单位：                                      年第     学期 
	序号
	课      程
名      称
	课程
类别
	学时
	授   课
教   师
	开课
时间
	选修年级、专业、人数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	学院研究生秘书签名：                                    年   月   日   

	学院负责人签名：                                       年    月    日                                     


  注：课程类别分学位课、非学位课。该表一式二份，在每学期结束前一个月交研究生院一份，一份留存。此表作为工作量核定的依据、请认真填写。此表仅限各学院开设的专业课。
